Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

п. Каркатеевы
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 14.03.2014 № 32-па «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении Каркатеевы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.03.2024 № 288 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Каркатеевы от 14.03.2014 № 32-па «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении Каркатеевы» (в ред. от 29.06.2015 № 95-па, от 22.01.2016 № 7-па, от 23.12.2019 № 235-па) следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 14.2 изложить в следующей редакции:
« - создание, реконструкция и поддержание в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения, в том числе муниципальных и локальных систем оповещения населения;».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнение оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    А.В. Архипов